normes de dret privat, segons estableix l’art. 26.2 de la LCSP.

En aplicació del tenor de l’article 101 de la LCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes, el seu import ascendeix a 15.100,00 €, IVA exclòs.

El pressupost base d’aquest contracte és de 15.100,00 € (quinze mil cent euros), 
IVA exempt, en tant que l’associació musical RIPOLLET ROCK té acreditada 
l’exempció tributària de l’IVA segons consta al certificat emès per l’Agència 
Tributària.

Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que

[...]

lloc el dia 29 d’agost de 2025 dins el marc de la Festa Major, és a dir, dels grups 
Sonata Arctica (Finlandia), Shiraz Lane (Finlandia), Noctem (Valencia), Xtaxy 
(Pamplona), Trayax (Terrassa).

Segon.- Autoritzar la despesa màxima per atendre el servei, amb l’import 
de 15.100,00€ (quinze mil cent euros), IVA exempt, que s’imputarà a l’aplicació 
pressupostària: 309 338 226092 - Programa de Festa Major, del pressupost 
municipal en vigor.

Tercer.- Aprovar donar inici a la tramitació ordinària de l’expedient de 
contractació de referència, convocant la licitació per procediment negociat sense